(株)第一エレクトロニクス

仕様変更のお知らせ

1/1

発 行 日 平成 18 年 6 月 30 日

変更通知 No. HRO-006-127

D/A変換器 DATT2-83A 制御電源の仕様変更について

ご愛用いただいております、自動電圧調整器 DATT2-83A の制御電源電圧範囲の下限値を、下記の通り変更致

しますのでお知らせ致します。 今後とも倍旧のご愛顧のほどお願い致します。

－ 記 －

１．対象機種
自動電圧調整器(AVR)用D/A変換器 DATT2-83A

２．変更内容
 従来  変更後

１．制御電源仕様

①AC85～253V,DC80～143V

(交流直流両用)

②DC20～56V

別途 ST仕様のご指定時

①AC85～253V,DC70～143V

(交流直流両用)

②DC16.8～56V

①AC85～253V,DC70～143V

(交流直流両用)

②DC16.8～56V

旧ST仕様は、標準仕様範囲となります

４．性能 製品性能上に変更はございません。

５．識別方法 今回の変更に伴う識別はございません。

３．変更理由
発電機起動時のDC電源電圧低下を想定し、制御電源の下限値を拡張する改善を致しました。

この改善により、従来製作しておりました「ＳＴ仕様」は標準仕様の範囲となります。

４．切替時期
変更は平成１８年７月１日出荷分より実施致します。